
Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 30.10.2023 14:39
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.10.2023№720

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу 
Мошенского муниципального района «Развитие малого и 

среднего предпринимательства в Мошенском 
муниципальном районе на 2023-2028 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений  о разработке 
муниципальных программ Мошенского муниципального района, их 
формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 
утвержденным постановлением Администрации  муниципального района от 
22.08.2013 №554 , Перечнем муниципальных программ Мошенского 
муниципального района, утвержденным постановлением Администрации 
муниципального района от 31.10.2013 №702,  Администрация Мошенского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского 
муниципального района «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
Мошенском муниципальном районе на 2023-2028 годы»", утвержденную 
постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 
30.11.2022 №733 (далее муниципальная программа):

1.1. В пунктах 8,9  приложения 1 к муниципальной программе 
«ПРАВИЛА возмещения из бюджета Мошенского муниципального района 
части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с 
развитием животноводства» заменить слова «25 сентября» на «03 ноября».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник» 

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                     Т.В. Павлова

                                            


